[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2016 года № 3/53
О рассмотрении проекта схемы
теплоснабжения города Москвы

до 2030 года с учетом развития

присоединенных территорий
В соответствии с Уставом поселения Краснопахорское, рассмотрев проект схемы теплоснабжения города Москвы до 2030 года с учетом         развития присоединенных территорий
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект схемы теплоснабжения города Москвы до 2030   года с учетом развития присоединенных территорий.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.
Глава поселения
Краснопахорское                                                                       И.Е. Лебедев